
ホームぺージメンテナンスのお知らせ

ホームぺージメンテナンスのため、下記日程にてアクセスできない時間が発

生いたします。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

記

＜対象＞

公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンターホームページ

＜URL＞

https://www.tokyo-machidukuri.or.jp/

＜メンテナンス日時＞

開始予定時刻： 2021 年 7月 26 日（月） 00時 00分

終了予定時刻： 2021 年 7月 26 日（月） 06時 00分

※上記の時間帯にホームページの停止がございます。

※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。

以上

（公財）東京都防災・建築まちづくりセンター


